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definitivt inte var frågan om något leksaks vapen. Efter att ha handlat vapnet sade (skröt) Christer Pettersson med att han hade bra kontakter varefter han visade fram vapnet för Spinnars. Vapnet var inlindat i en vit plastpåse genom vilken Spinnars såg konturerna av en pistol eller revolver. Vid tillfället hade Christer Pettersson uppgivit att han fått tio skott till vapnet som han betalat 1 500 kronor för.

Gällande det vapen som Spinnars vid tidigare förhör sagt att Christer Pettersson skulle hållit i hemma hos Sigge Cedergren, uppgav Spinnars nu att Christer möjligen också kan ha använt ordet magnum i sin beskrivning av detta vapen. På fråga uppgav Spinnars att han är rätt säker på att både han själv och Christer Pettersson var nyktra då Christer berättade om detta senare vapen. Samtalet avhölls i köket i Christer Pettersson lägenhet. Beträffande tiden för det tillfälle då Christer skulle haft vapnet i sin hand uppgav Spinnars att det eventuellt kan ha varit på våren 1985.

För att bättre kunna tidsbestämma vissa händelser gjordes under förhöret försök att upprätta en tidsstege som utföll med nedanstående resultat:

Spinnars blev bekant med Christer Pettersson troligen under 1984 och i vart fall efter det att denna "muckat" från Kumla kriminalvårdsanstalt.

Under hösten 1985 minns Spinnars att Christer Pettersson hade en kamrat inneboende hos sig på Kung Hans väg 35 i Rotebro. Kamraten heter Ulf Håkansson och kallas för Uffe Skåning. Vid denna tid bodde Spinnars själv hos Kryckan Berg i dennes

lägenhet på Hagvägen i Upplands-Väsby. Spinnars minns att de nu nämnda fyra personerna levde i ett kraftigt narkotikamissbruk som det inte trappades ner på förrän kanske framåt senvintern 1986. Spinnars tror att Christer Petterssons missbruk av amfetamin avtog något i samband med att Håkansson flyttade från lägenheten, men exakt när detta skedde kan ej Spinnars påminna sig idag. Den 15 juli 1986 kan Spinnars lämna som en tids gefferens, detta var det datum då hans far dog. I november 1986 vet Spinnars att han blev häktad. Under jUL- och nyårshelgen 1987 satt Spinnars på Kronobergshäktet i Stockholm och han var sedan föremål för samhällsomhändertaganden fram till det man "muckade"

Wyle ej om blankollen använde som foresttningsbied.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd
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